

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 5/2015/ARR zo dňa 29.06.2015

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s príslušnými ustanoveniami zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ

Názov a adresa: **TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ**
Starohájska 10
917 01 Trnava

Štatutárny zástupca: Ing. Tibor Mikuš, PhD., predseda
Zastúpený na základe poverenia č. 2/2014: Ing. Ľuboš Dušek, riaditeľ Úradu TTSK

IČO: 378 36901
DIČ: 2021628367
IBAN: SK18 8180 0000 0070 0050 1106
SK35 8180 0000 0070 0053 7854

č. tel.: 033/5559 111
č. faxu: 033/5559 115
osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Gabriela Hrebíková

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Názov a adresa: **OSP DANUBIUS DS s.r.o.**
Bratislavská 37
931 01 Šamorín

Zastúpený: Ing. Karol Vörös, konateľ

Osoby oprávnené konať vo veciach:

a) zmluvných: Ing. Karol Vörös
b) technických: Ing. Karol Vörös

IČO: 36 231 738
DIČ: 2020197025
IČ DPH: SK2020197025
IBAN: SK 31 1111 0000 0066 1665 9003

č. tel.: 0918 770 770
č.faxu: 031 / 590 24 04

Zapísaný v OR OS Trnava, odd. Sro, 11417/T

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

PREAMBULA

V súlade s Článkom XV., bod 3, 5 a 6 Zmluvy o dielo č. 5/2015/ARR zo dňa 29.06.2015 uzatvorenej medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom (ďalej ako „zmluva“) na vykonanie diela – zhotovenie stavby „**Rekonštrukcia a modernizácia Žitnoostrovného múzea v Dunajskej Strede**“ a na základe vzájomnej dohody oboch zmluvných strán sa zmluva mení a dopĺňa nasledovne.

Článok I
PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene rozsahu diela. Rozsah diela tak ako bol dohodnutý v Článku II, bod 2. zmluvy sa redukuje o práce zadefinované v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 2, ktoré nebudú realizované.
2. Z dôvodu zmeny rozsahu prác sa cena diela dohodnutá v Článku IV, bod 1 zmluvy znižuje o cenu prác, ktoré nebudú realizované, v celkovej sume nasledovne:

Cena nerealizovaných prác bez DPH	321,10 Eur
<u>DPH 20 %</u>	<u>64,22 Eur</u>
Cena nerealizovaných prác s DPH	385,32 Eur

Celková cena za dielo po jej znížení je v sume 463 999,08 Eur vrátane DPH.

Článok II
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto dodatkom zostávajú zachované.
2. Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých 4 vyhotovenia si ponechá Objednávateľ a 2 Zhotoviteľ.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 sú nasledovné prílohy:
 - Príloha č. 1: Rozsah nerealizovaných prác z dôvodu nebúrania otvoru s finančným vyjadrením
 - Príloha č. 2: Rekapitulácia zmluvnej ceny
 - Príloha č. 3: Rozpočet stavebného objektu SO 09 s odpočtom nerealizovaných prác
4. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že si text tohto Dodatku č. 2 prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu s jeho znením ho vlastnoručne podpisujú.

V Šamoríne dňa: 30.10.2015

V Trnave dňa: 30.10.2015

Za Zhotoviteľa:

Za Objednávateľa:

v. r.

v z. Ing. Ľuboš Dušek, v. r.

Ing. Karol Vörös
konateľ

Ing. Tibor Mikuš, PhD.
predseda TTSK

Príloha č. 1 Dodatku č. 2 Zmluvy o dielo č. 5/2015/ARR

Rozsah nerealizovaných prác z dôvodu nebúrania otvoru s finančným vyjadrením

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia Žitnoostrovného múzea v Dunajskej Strede - Dodatok č.2	JKSO	
Názov objektu	SO 09 Sadové úpravy a dendrologický prieskum - nerealizované práce - dodatok č.2	EČO	
		Miesto	Dunajská Streda
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	37836901	SK2021628367
Projektant			
Zhotoviteľ	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	36231738	SK2020197025
Spracoval	Tamás Méri		
	Rozpočet číslo	Dňa	
		30.09.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	-29,10		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00	
2		Montáž	-292,00		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		-321,10		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant										D Celkové náklady			
Dátum a podpis					Pečiatka					23	Súčet 7, 12, 19-22		-321,10
										24	DPH 20,00 % z -321,10		-64,22
Objednávateľ										25	Cena s DPH (r. 23-24)		-385,32
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ										26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis					Pečiatka					27	Kľzavá doložka		0,00
										28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Žitnoostrovného múzea v Dunajskej Strede - Dodatok č.2

Objekt: SO 09 Sadové úpravy a dendrologický prieskum - nerealizované práce - dodatok č.2

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval: Tamás Méri

Dátum: 30. 9. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
01 Zemné práce						-321,10
0101 Pripravné práce						-321,10
1	01 0806-0304 0010	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-200,000	0,10	-20,00
2	01 0806-0310 0010	Úprava pôdy válcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-200,000	0,03	-6,00
3	01 0806-0309 0010	Obrobenie pôdy hrabaním 3x v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-600,000	0,07	-42,00
4	01 0806-0401 0010	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	-200,000	0,07	-14,00
5	01 0805-0204 0010	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km so zložením parterového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-200,000	0,75	-150,00
6	01 0808-1101 8450	Povalcovanie trávnik v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	-200,000	0,03	-6,00
7	01 0808-0801 0610	Ošetrovanie trávnik bez ohľadu na spôsob založenia - pokosenie so zhrabaním a odvozom zhrabkov do 20 km a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	-200,000	0,15	-30,00
8	01 0808-1101 8010	Pokosenie trávnik s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a zložením parterového v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	-200,000	0,15	-30,00
9	31	trávne osivo - univerzálna zmes	kg	-6,000	3,85	-23,10
Celkom						-321,10

Príloha č. 2 Dodatku č. 2 Zmluvy o dielo č. 5/2015/ARR

Rekapitulácia zmluvnej ceny

Cena nerealizovaných prác bez DPH	321,10 €
DPH 20 %	64,22 €
Cena nerealizovaných prác s DPH	385,32 €
Rekapitulácia:	
SO 09 bez DPH	25 515,76 €
Odpočet nerealizovaných prác bez DPH	321,10 €
SO 09 bez nerealizovaných prác bez DPH	25 194,66 €
Celková zmluvná cena po odpočte nerealizovaných prác	
SO 02 bez DPH	278 196,21 €
SO 05 bez DPH	17 129,14 €
SO 06 bez DPH	1 708,56 €
SO 07 bez DPH	3 936,42 €
SO 08 bez DPH	60 500,91 €
SO 09 bez DPH	25 194,66 €
Cena diela bez DPH	386 665,90 €
DPH 20 %	77 333,18 €
Cena diela vrátane DPH	463 999,08 €

Príloha č. 3 Dodatku č. 2 Zmluvy o dielo č. 5/2015/ARR
Rozpočet stavebného objektu SO 01 s odpočtom nerealizovaných prác

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia Žitnoostrovného múzea v Dunajskej Strede - Dodatok č.2	JKSO	
Názov objektu	SO 09 Sadové úpravy a dendrologický prieskum - bez nerealizovaných prác - dodatok č.2	EČO	
		Miesto	Dunajská Streda
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Trnavský samosprávny kraj	37836901	SK2021628367
Projektant			
Zhotoviteľ	OSP DANUBIUS DS s.r.o.	36231738	SK2020197025
Spracoval	Tamás Méri		
	Rozpočet číslo		Dňa
			30.09.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B			Doplnkové náklady		C			Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	14 244,66		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00		
2		Montáž	10 950,00		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		25 194,66		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant										D	Celkové náklady			
Dátum a podpis					Pečiatka					23	Súčet 7, 12, 19-22		25 194,66	
										24	DPH 20,00 % z 25 194,66		5 038,93	
Objednávateľ										25	Cena s DPH (r. 23-24)		30 233,59	
Dátum a podpis					Pečiatka					E	Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ										26	Dodávky zadávateľa		0,00	
Dátum a podpis					Pečiatka					27	Kľzavá doložka		0,00	
										28	Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia Žitnoostrovského múzea v Dunajskej Strede - Dodatok č.2

Objekt: SO 09 Sadové úpravy a dendrologický prieskum - bez nerealizovaných prác - dodatok č.2

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: OSP DANUBIUS DS s.r.o.

Miesto: Dunajská Streda

Spracoval: Tamás Méri

Dátum: 30.9.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
01 Zemné práce						25 194,66
0101 Prípravné práce						25 194,66
1	01 0101-0301 0610	odstránenie nevhodných drevín priemeru kmeňa do 1000 mm s odpratáním drevnej hmoty do 50 m so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok výšky nad 1 m s odstránením pňa v rovine	m2	100,000	2,15	215,00
2	01 0102-0101 0210	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 200 mm v rovine	ks	16,000	1,72	27,52
3	01 0102-0101 0220	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 300 mm v rovine	ks	9,000	2,41	21,69
4	01 0102-0101 0230	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 400 mm v rovine	ks	11,000	7,13	78,43
5	01 0102-0102 0220	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 700 mm v rovine	ks	2,000	33,28	66,56
6	01 0102-0101 0510	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok ihličnatého priemeru kmeňa do 200 mm v rovine	ks	10,000	1,11	11,10
7	01 0102-0101 0520	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok ihličnatého priemeru kmeňa do 300 mm v rovine	ks	67,000	1,54	103,18
8	01 0102-0101 0530	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok ihličnatého priemeru kmeňa do 400 mm v rovine	ks	5,000	3,52	17,60
9	01 0102-0190 0020	Postupné zrezávanie stromu s premiestnením odstránených častí na vzdialenosť do 20 m s naložením na dopravný prostriedok výška stromu do 15 m	ks	18,000	10,90	196,20
10	01 0102-0190 0030	Postupné zrezávanie stromu s premiestnením odstránených častí na vzdialenosť do 20 m s naložením na dopravný prostriedok výška stromu do 20 m	ks	2,000	12,93	25,86
11	0199	odvoz a likvidácia odstránených drevín (kontajner)	kus	20,000	22,50	450,00
12	01 0102-0201 0110	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa do 200 mm	ks	26,000	2,23	57,98
13	01 0102-0201 0120	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 200 do 300 mm	ks	76,000	4,30	326,80
14	01 0102-0201 0130	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 300 do 400 mm	ks	16,000	10,97	175,52
15	01 0102-0202 0120	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 600 do 700 mm	ks	2,000	25,89	51,78
16	01 0102-0100 8010	drvenie orezaných vetiev strojovo s odvozom drevnej hmoty	m3	30,000	18,37	551,10
17	01 0806-0401 0010	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	2 612,000	0,07	182,84
18	01 0806-0304 0010	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 612,000	0,10	261,20
19	01 0804-0101 0210	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +-150 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	2 612,000	0,17	444,04
20	01 0805-0101 0210	doplnenie ornice	m2	2 612,000	0,12	313,44

21	01 0602-0101 0320	Vod. premiestnenie nad 20 m	m3	510,000	1,80	918,00
22	01 0806-0304 0010	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 412,000	0,10	241,20
23	01 0806-0301 0010	Obrobenie pôdy prekopením do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 cca 10 % plochy (pri obrubníkoch...)	m2	261,000	0,38	99,18
24	01 0806-0310 0010	Úprava pôdy válcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 236,500	0,03	67,10
25	01 0806-0309 0010	Obrobenie pôdy hrabaním 3x v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 709,500	0,07	469,67
26	01 0306-0207 0110	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 1,00 m3	ks	2,000	26,00	52,00
27	01 0808-0101 0210	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 1000 mm	ks	2,000	45,00	90,00
28	01 0306-0207 0010	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	420,000	0,21	88,20
29	01 0306-0101 0010	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 100 mm	ks	420,000	0,80	336,00
30	01 0306-0207 0020	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,02 m3	ks	743,000	0,35	260,05
31	01 0808-0101 0120	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 200 mm	ks	743,000	1,15	854,45
32	01 0306-0207 0030	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,05 m3	ks	7,000	0,90	6,30
33	01 0808-0101 0130	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 300 mm	ks	7,000	1,80	12,60
34	01 0808-0301 0120	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	2,000	6,00	12,00
35	99	juta	m2	2,000	2,50	5,00
36	01 0808-0501 0520	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kolov do 10 cm dĺžka do 3 m	ks	2,000	6,00	12,00
37	98	koly	kus	6,000	4,50	27,00
38	01 0808-0801 8010	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivc: stromy 100 l x 2 x 2= 400 l	m3	0,400	8,00	3,20
39	01 0808-0801 8010	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivc: kríky 5 l x 1480x 2= 14 800 l	m3	11,700	8,00	93,60
40	01 0808-0801 1010	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6 000 m	m3	12,100	23,98	290,16
41	01 0805-0501 0010	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. mulča 100 mm+ pokládka geotextílie v rovine a vo svahu do 1:5	m2	175,000	1,86	325,50
42	01 0806-0401 0010	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	2 236,500	0,07	156,56
43	01 0805-0204 0010	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km so zložením parterového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 236,500	0,75	1 677,38
44	01 0808-1101 8450	Povalcovanie trávnik v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	2 236,500	0,03	67,10
45	01 0808-0801 0610	Ošetrovanie trávnik bez ohľadu na spôsob založenia - pokosenie so zhrabaním a odvozom zhrabkov do 20 km a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 236,500	0,15	335,48
46	01 0806-0402 0010	Chem. odbur. po založ.kultúry postrekom na široko v rovine	m2	2 436,500	0,15	365,48

47	01 0808-1101 8010	Pokosenie trávniku s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a zložením parterového v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	2 236,500	0,15	335,48
48	31	trávne osivo - univerzálna zmes	kg	116,000	3,85	446,60
49	32	mulčovací materiál - borovicová kôra	bal	175,000	5,50	962,50
50	33	dodávka zeminy - kvalitný záhradný substrát	m3	510,000	13,20	6 732,00
51	34	mulčovací plachta	m2	175,000	0,44	77,00
52	35	zavlažovacia sonda	bm	3,000	16,50	49,50
53	36	štrk fr. 8/16	m3	2,500	30,80	77,00
54	1.1	RASTLINNÝ MATERIÁL:		0,000	0,00	0,00
55	1.2	Stromy obvod kmeňa 50 cm:		0,000	0,00	0,00
56	1	Aesculus hippocastanum	kus	2,000	294,80	589,60
57	1.3	Kriky:		0,000	0,00	0,00
58	2	Buxus sempervirens "Sufruticosa"	kus	625,000	5,50	3 437,50
59	3	Lavandula angustifolia	kus	350,000	1,54	539,00
60	4	Coreopsis grandiflora	kus	50,000	1,32	66,00
61	5	Taxus baccata "Fastigiata"	kus	2,000	74,80	149,60
62	6	Salvia nemorosa	kus	20,000	1,54	30,80
63	7	Leucothoe walteri	kus	10,000	9,90	99,00
64	8	Berberis buxifolia "Nana"	kus	8,000	5,50	44,00
65	9	Tulipa x hybrida	kus	20,000	0,66	13,20
66	9.1	Tulipa limifolia	kus	20,000	0,66	13,20
67	9.2	Narcissus poeticus	kus	20,000	0,66	13,20
68	9.3	Narcissus hybridus	kus	20,000	0,66	13,20
69	10	Prunus laurocerasus "Zabeliana"	kus	5,000	9,35	46,75
70	11	Forsythia x intermedia "Maluch"	kus	30,000	2,64	79,20
71	12	Deutzia scabra "Plena"	kus	15,000	2,64	39,60
72	13	Hydrangea arborescens	kus	15,000	6,16	92,40
73	14	Hedera helix	kus	20,000	1,54	30,80
74	15	Parthenocissus quinquifolia	kus	20,000	1,54	30,80
75	15.1	presun hmôt pre sadovnícke úpravy	t	23,240	32,00	743,68
Celkom						25 194,66